ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 октября 2019 г.                           г. Ипатово                                          № 1530

О внесении изменений в некоторые постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 02 июля 2019 г. № 999 «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» признав утратившим силу абзац третий.

2. Внести изменение в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 июля 2019 г. №1057 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Ипатовского городского округа Ставропольского края, отделов (управлений, комитета) со статусом юридического лица администрации (включая подведомственных казенные учреждения)», признав пункт 2 утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

4. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко